FEDERAÇÃO ALAGOANA DE GINÁSTICA – FAGin

CNPJ nº 04.103.584/0001-81

Av. Siqueira Campo, S/N – Estádio Rei Pelé – Piso Térreo – Trapiche da Barra – Maceió/AL

CEP: 57.011-001 – Fone: (82) 98840-7101 / (82) 99969-2070

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA – FAGin 2018

O Presidente da Federação Alagoana de Ginástica – FAGin, no uso de suas atribuições legais

e estatutárias, vem por meio desta para convocar a todos as seus filiados e não filiados, para uma

Assembleia Ordinária que se realizará no dia 11 de Abril de 2018, com a primeira chamada às 20h e

a segunda chamada às 20:15h, no Colégio Marista de Maceió, com a seguinte ordem do dia:

- Aprovação dos Regulamentos Técnicos de Ginástica Rítmica – 2018;

- Aprovação do Código de Taxas – 2018;

- Aprovação do Calendário – 2018.

Lembramos a todos que, para ter direito a voto, a entidade tem que estar filiada à FAGin, e o

representante deverá estar com carta de credenciamento com plenos poderes de representação.

A entidade que não estiver filiada À FAGin, poderá efetuar a filiação no dia da supracitada

Assembleia.

Os valores utilizados pela FAGin serão os do Código de Taxa Vigente.

Maceio, 28 de Março de 2018.

Atenciosamente,

Taciano Fernandes dos Santos Costa

Presidente da Federação Alagoana de Ginástica - FAGin